



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

سه شنبه ۰۴ مارچ ۲۰۲۵

انارگل خوستی

نظر مختصری در مورد گفت و شنود ها

الحق که مضمونی بسیار مستدل و تحلیلی هموطن ما آقای رحیم عزیز از هر نقطه نظر در خور ستایش است که با دقت تمام در مورد جاسوسان ایکه برای ایران و علیه وطن شان خیانت بس بزرگی را انجام داده اند، بر ملا ساخته که نباید از نظر تاریخ مخفی و در زباله دانی، انداخته شود. رژیم های مزدور از کودتای نافرجام حزب نادموکراتیک خلق و پرچم تا ختم رژیم صادراتی که با تهاجم امریکا و متحدانش روی کار آمد و مشیت دیگری از خائنین و جاسوسان به شرق و غرب را بر وطن عزیز ما مسلط ساخت، ادامه پیدا نمود. اما هنوز هم این بی غیرتان از پنجاه سال جنگ خانمانسوز و قتل مردمان بیگناه و فسق و فساد و جاسوسی برای ممالک بیگانه دست بردار نیستند و گاه گاهی صدای خود را از این و یا از آن کشور خارجی بیرون می کنند، که شرم و ننگ شان باد. حالا ملت افغان همه شان را می شناسند و دیگر بازی خائنین را نمی خورند. از طرف دیگر بعضی از ایرانی پرستان و افغان دشمنان در وبسایت ها به یاوه سرایی برای سرکوب نمودن طالبان می پردازند، که ننگ شان باد. زیرا همین ها مجاهدین حقیقی را تشکیل می دهند که اولاً قد علم در مقابل اشغال شوروی و وابستگان خلقی و پرچمی آنها که از هیچ نوع جنایت در حق مردم شریف افغانستان دریغ نکردند، نمودند و با دست خالی و شکم گرسنه وطن را نجات دادند. بار دوم در سال ۱۹۹۲ که جنگ سالاران داخل وطن شدند و دست و آستین را برزدند، کابل را به توبره خاک مبدل و در حدود هفتاد تا هشتاد هزار کابلی را به قتل رسانیدند و برای خوشخدمتی به بدارن شان می خواستند افغانستان عزیز را تجزیه نمایند. باز هم همین جانبازان راه آزادی که این مرتبه تحت نام طالب وطن را از شر این خبیث ها نجات دادند.

لاکن جواسیس شرق و غرب بیکار نشستند و این مرتبه به کمک امریکا و متحدانش دوباره خاک پاک افغان مورد تاخت و تاز قرار گرفت که قریب بود به تجزیه برود، اما با فداکاری مبارزان واقعی که بیست سال تمام خون شان ریختانده شد وطن را بار دیگر از حضور بیگانگان و عناصر مضره آن بنام افغان پاک نموده و از سرحدات و منافع افغانستان دفاع می کنند.

در رژیم فعلی کم و کاستی های فراوان موجود است که قبلاً به آن اشاره شده است و لازم به تکرار نیست، از طرف دیگر جمع کردن خرابی های ناشی از جنگ پنجاه ساله از هر نقطه نظر چه سیاسی، چه اقتصادی، چه اجتماعی و فرهنگی باشد، کاریست بسیار مشکل که انشا الله و رحمن اگر دشمنان افغانستان بار دیگر مداخله نکنند، پیروز خواهند شد.

برمیگردم بالای موضوع داغ ایکه همه اخبار ها و رسانه های اجتماعی را احتوا نموده است که عبارت از پرخاش نمودن رئیس جمهور امریکا و معاونش در مقابل رئیس جمهور یک مملکت که از سه سال بدین طرف، روسیه جنایتکار باز هم فیلش یاد هندوستان نمود و خواست اوکراین را که در زمان جماهیر اشتراکیه شوروی از جمله اقمارش بود دوباره به روسیه ادغام نماید، که با مقاومت اوکراین مواجه شد.

برخورد دونالد ترامپ با زیلنسکی، برخورد رئیس جمهور یک کشور به بزرگی امریکا نبود، زیرا رئیس جمهور امریکا و معاونش اهانت بس بزرگی به رئیس جمهور اوکراین نمودند و عکس العمل ایکه زیلنسکی از خود نشان داد بسیار شجاعانه بود، اینکه بعضی می نویسند که ترامپ زیلنسکی را از قصر سفید اخراج کرد، حرفی نادرست است زیرا زیلنسکی خودش قصر سفید را ترک کرد و فوراً خاک امریکا را نیز.

همچنان گفته می شود که اوکراین در مقابل روسیه تاب مقاومت آورده نمی تواند و بهتر است تسلیم شود، به "چنین دایه های مهربان تر از مادر" باید گفته شود که اگر افغانستان مدت چهارده سال در مقابل اردوی بسیار پیشرفته شوروی و کمک مزدوران خلقی و پرچی آن با دستان خالی، شکم های گرسنه و پا های برهنه نتنها توانستند وطن را از چنگال خونین خرس شمال نجات بدهند، بلکه باعث فروپاشی شوروی جهانخوار نیز گردید، و اگر مبارزان راه آزادی توانستند سه مرتبه امپراتوری انگیس را، باز هم با دستان خالی شکست بدهند، انشا الله و رحمن که اوکراین نیز موفق خواهد شد و بار دیگر شرمندگی و رو سیاهی به روسیه رو سیاه باقی خواهد ماند.

اینکه گفته می شود که روسیه در سال ۱۹۹۲ به خوشی و داوطلبانه از اروپای شرقی و دیگر اقمارش خارج شد، حرفیست بیجا و غلط، جنگ چهارده ساله مبارزان افغان؛ شوروی اشغالگر را

از پا درآورد و بخاک برابزش کرد، و ممالک تحت سلطه اش را آزاد نموده و باعث از بین بردن دیوار برلین شد .

جای بسیار تأسف است که هنوز هم یک تعداد از مضمون نویسان سنگ روسیه را به سینه خود می زنند، یک تعداد که واضحاً کمونیست های شناخته شده خلقی و پرچمی اند با تبلیغات ناجایز خود در حلق ملت مقاوم افغان زهر خود را می ریزند و بعضی دیگر که در لباس بیطرف خود را جلوه داده بودند دفعتاً از مضامین شان بوی روسیه پرستی بلند است که گفته می توانیم این ها خطرناک تر از رفقای خود هستند. زیرا یکی از این مضمون نویسان نتنها زیلنسکی را به بار ملامت گرفته است، بلکه تمام کشور های غربی را به اطاعت از "روسیه بزرگ، توانمند و قدرتمند" دعوت می کند و علاوه می نماید که دونالد ترامپ به توانمندی روسیه پی برده و صفحه جدیدی در مناسبات بین المللی باز نموده است.

خدایا صبر بده!